-1-

中 国 保 险 行 业 协 会 文 件

中保协发〔2021〕70 号

关于发布《保险销售从业人员执业失信行为认定指引》协

会标准的公告

各会员单位及相关单位：

经中国保险行业协会研究审核，正式批准《保险销售从业人

员执业失信行为认定指引》协会标准，现予以公开发布（见附件）。

附件：《保险销售从业人员执业失信行为认定指引》协会标准

中国保险行业协会

                                  2021 年 12 月 31 日

-2-

  校对：李宁

中国保险行业协会 2021 年 12 月 31 日印发